bita mutabilisq; fortuna luford Du mo illico det  
fit et acipit Ingt qfueis non est passio ad inghet  
tanta pda bio foret mercais intricat Et dit qm  
**tator** sermo qui famat ab omnibus non est bio fcti  
Et ita ista puerbia tam pnter dimulga put pmi  
simus deincest non sunt utz bio fundamr tunc  
multis in n recipiant non pda ipis hie quia  
ud a patorum indulg<sup>a</sup> **felix** Et p illos qui dap  
uel iniurias qnd tam nequit intulerut put esse  
tualid sup md tam violenti ite p p dant puxpe  
rent et pnt tue diftictas nomas plego pnt  
pucibus q; fulatas dampna non cessauerunt  
ut als non pesserent et ut qfate gram tubila  
cois tue teneor ne addebito omi remissionem  
**De remissione offe jaru** **Iubilens** ad fctoz remissionem hix sim<sup>is</sup> quidda  
ozonis dnda xinniaz indio mee simplicis pape  
non meam pd laudabile doctoru diftictoz super  
de offia missi & ozac dnda notabile desptam Cla  
rum est em q dampnificatq; pntq; inponois et  
recedi ablatoe ud liber voluit non te pnti sa  
liq; igste p pmp p ablati repatere & pntiam  
pndicat cum unis pndecantie. H; becuut ut  
fincanis intelligat. **Ad id offe jaru** teneat offe jaru  
dimittit Adquod respondeo dnd a quid adcan  
tozem condite aut quid adactio iustie p aduc  
dnd a quid adactio pntois interiore et sic di  
mittere est pntit ut gram pdicta qfatis **Aut**

**De remissione offe jaru**

**Iubilens** ad fctoz remissionem hix sim<sup>is</sup> quidda  
ozonis dnda xinniaz indio mee simplicis pape  
non meam pd laudabile doctoru diftictoz super  
de offia missi & ozac dnda notabile desptam Cla  
rum est em q dampnificatq; pntq; inponois et  
recedi ablatoe ud liber voluit non te pnti sa  
liq; igste p pmp p ablati repatere & pntiam  
pndicat cum unis pndecantie. H; becuut ut  
fincanis intelligat. **Ad id offe jaru** teneat offe jaru  
dimittit Adquod respondeo dnd a quid adcan  
tozem condite aut quid adactio iustie p aduc  
dnd a quid adactio pntois interiore et sic di  
mittere est pntit ut gram pdicta qfatis **Aut**

quid adactus poterit si signum amicitiae. Tunc de  
 fringendi est qz aut ille qui offendit petu et est  
 nati. Aut non petu et non nati. Et videtur istam  
 ad aliquos p[ro]p[ri]os put fecit stessang. Si aut p[ro]p[ri]o  
 quid adactus iustice ho d[omi]n[us] nec tenet. Imo possit  
 iustiz pete mo huato. Et alio et malius qz hoc p[ro]  
 iustiz ut quid adimnicia et sic est nati. Et vel  
 quid adimnicia et est superrogatio. Et forte put  
 p[ro]p[ri]o quid adp[ro]p[ri]o q[ui]a. Et videtur dicitur in col.  
diuinoz super ad dicitur felix. Tu dixisti deos  
 senadus et offensio. Et hoc clarus non sum. Et  
 sic dicitur. Et dicitur qz inimici diligant. uel sic  
 dicitur. Et dicitur qz homo signa uel effig[ur]a dicitur  
 exhibeat inimico. Jubilens Si piam dicitur. Distin  
 tione non es clar[us] vi. p. in d[omi]n[us] q[ui] p[ro]p[ri]o. Et hoc  
 clare p[ro]p[ri]o. Et in ti. p[ro]p[ri]o qz in vi. et sic. Felix  
 Breuiat[ur] ia sum contidus. nullo ex dicitur. tuos p[ro]p[ri]o  
 infero si proleus dimittit. rancor[is] p[ro]p[ri]o. adiu  
 bilem tuu p[ro]p[ri]o. phibet. p[ro]p[ri]o. ille qz rancor[is]  
 r. dampno. inuult. inique. et non d[omi]n[us] p[ro]p[ri]o. nec  
 no nec ope et v[er]o. acouta. q[ui] p[ro]p[ri]o. inuult. Felix  
et ve p[ro]p[ri]o. inuult. inuult. Jubilens Biddis nec obstat  
 qua xpi dixit. luc. x. Si ergo offers munus tuu  
hoc est. inuult. qz non h[ab]et. inuult. si d[omi]n[us] p[ro]p[ri]o.  
 qz p[ro]p[ri]o. h[ab]et. aliq[ui] aduexum. h[ab]et. qz p[ro]p[ri]o. tuu. h[ab]et.  
 r[ati]o. r[ati]o. inuult. inuult. tuu. ad. alt[ar]e. et. p[ro]p[ri]o.  
 affetu. uel. corp[or]e. si. ve. inuult. p[ro]p[ri]o. r[ati]o. tuu.  
 Et. aut. h[ab]et. si. non. h[ab]et. inuult. frangi. tuo. amulom[us]

Et dicitur.

2

**Delusoribus**

multumq; odio hanc et omne ledere inique et non satis  
facere **Felix** Cum contentus sed mo die delusoribus  
qui put videt violentae nulli faciunt insulq; **Tubio**  
multi multa locant. Et quomodo et omni vira dnu  
nozem eligamq; ut ad huc sine plus adibus et ce  
cipifereat pedem. **Idem** **Idem** **Idem** **Idem**  
**Idem** ut ad voluntate exariditate hinc et si hinc  
amisi non repetit qz nil restituit. Si aut lucratq;  
est tenet ad restitucio saltem in iudicio aut qz salua  
voluo pinibileu. Et non illi a quo recepit qz plus dolus  
in eo fuit si paupibus exogit. Et si quis multa aut at  
tractus pmi cael nimiam alig impanitate aut  
polum in ludo quissim amisi ptniaz illa potest  
repete. Et aliter in iudicio aie p dno tene illi restitue  
Sed si talis inductus vel decapnis lucrat non tenet  
illi restitue sed paupibus exogit. Nec obstat si dicit  
nec lupores deme hinc sequetes in restituit & plus  
deme qz ego de illis fuitae receperunt. Dico etia qz non  
obstat qz fures vel captoes qnd multa receperunt  
seu rapuerunt et eq; hi fura vel rape nulla sua  
nisi iudicatis tpe pmissent **Felix**. Et sic lupores ut  
audio finalit dam pna cum maledictiois pena id lu  
reant sine pdant quidex receptabit. Et fact est aro  
bim faucibus meis qz hinc vsp; mup; qnd seu remor  
sum qstie de in ludo p dnt vel lucrare. Et hoc dem  
puro de omnibus consodalibus meis **Tubio**. Quedo qz hoc  
fiat ex ignorantia causa que nemine excusat **xxx**  
**viii di** Si in laicis et c q ipis qor nam si viderent

**De iure in mercede  
et mercedibus**

Voluntat mendaciosa verba & multa vana  
plasmata p[ro]p[ri]i idemp[er] ip[s]is amissio et multa  
malorum in p[ro]p[ri]a de quibus dicitur quibus in lege p[ro]dus q[ui]  
mittit h[ab]uitur p[ro]dus q[ui] dicitur q[ui] p[ro]dus si ludus est  
latus et si ablatore dicitur fiat dicitur ut sub  
lei p[ro]dus f[er]u[er]is b[er]u[er]is **Felix** q[ui] quod dicit demerit  
h[ab]uitur et demerit suo factis dicitur an ad  
dico luc[er]o reterito vel sine luc[er]o venient ad pedem  
ip[s]is p[ro]ficiant tunc tubilacis p[ro]temp[er] **Tubileus**  
Atq[ue] sic nam et t[er]re marcia egyptiaca possessionem  
et q[ui]as admod[um] regulacis dicitur p[ro]p[ri]a  
Nam meritis h[ab]it tunc p[ro]p[ri]e h[ab]it dicitur in v[er]bis  
non copellit ut restituat in ab illo qui donat p[ro] p[ro]lat  
p[ro] talit[er] q[ui]at ut sunt p[ro]p[ri]e p[ro]d[us] q[ui] p[ro]d[us] p[ro]d[us]  
et ep[iscop]us et p[ro]p[ri]e superior et qui h[ab]it religiosus et religiosus  
platus tales em[er]it donant dona non h[ab]it dicitur  
f[er]u[er]is p[ro]d[us] p[ro]d[us] p[ro]d[us] p[ro]d[us] p[ro]d[us] p[ro]d[us] p[ro]d[us] p[ro]d[us]  
habet ut tollit exp[er]dit **Felix** et q[ui] dicitur p[ro]d[us]  
aut religiosus **Jubileus** tales em[er]it plati aut religiosi p[ro]  
meritis aut p[ro]p[ri]e in honore e[st] bona paup[er]i  
bus et h[ab]it op[er]e et op[er]ibus debita conferunt sunt exp[er]  
tores et p[ro]p[ri]e tenent adong restituit et exp[er]dit  
obligacis **Hyante** sunt de quibus scriptum p[ro] p[ro]p[ri]e  
p[ro]d[us] dicitur q[ui]as dicitur t[er]re bona sua dicitur dicitur  
etia[m] de fraudare p[ro]d[us] est accipisse paup[er]ibus  
erogandum p[ro]d[us] est et est dicitur p[ro]d[us] et  
ad restituat vel p[ro]d[us] vel p[ro]d[us] est ad quod  
ap[er]tissim[us] p[ro]d[us] est et in aliis p[ro]d[us] om[n]i p[ro]d[us]  
num cupit sup[er]at xxij q[ui] Et ep[iscop]us sem[per] in mon  
alio toletano si illi qui nulla dicitur p[ro]d[us] paup[er]ibus

*De p[re]dicatione religio[rum]*

<sup>45</sup>  
sem ad disposui cuius tam dictum p[re]dicationibus quibus  
iniqua placuit **Felix** Cuius autem de religio[rum]  
p[re]dicatione **Jubileus** illi maneat q[uod] jubileus n[on] est i  
p[er]petuo h[er]etice maledictio signu[m] nam illis tamq[ua]m  
in p[re]dicatione deficiantibus non valebit indulgentia  
cu[m]q[ue] b[e]n[e]dictione b[e]n[e]ficia **Felix** Et q[uod] si p[re]latus suus lib[er]  
dispensat q[ui]d et indulget et p[ro] religiosus popu[lu]s  
deat immeliu[m] forma q[uod] si p[ro] statuta canonu[m] p[re]latu[m]  
at **Jubileus** Et q[uod] si p[re]latus t[er]m[in]u[m] p[ro] p[re]dicatione p[er]deret  
ut monialis ad monast[er]io d[omi]net q[uod] imit[er] p[ro]p[ri]e  
p[re]latis aut t[er]m[in]u[m] h[er]etice et q[uod] substantia religio[rum]  
dissoluet h[ic] h[er]etice t[er]m[in]u[m] nec paup[er]a possit  
q[ui]c. cum ad m[on]ast[er]iu[m] d[omi]net mo dispensat Et p[ro]p[ri]e  
aut m[on]ast[er]iu[m] p[re]latis p[er]tenentibus indulgentia **Felix**  
forte non d[omi]net q[uod] hoc foret infirmit[er] m[on]ast[er]iu[m] p[re]dicatione  
accidit **Jubileus** Nesting in hoc m[on]ast[er]iu[m] p[re]dicatione  
de quolibet noxaliu[m] & **Comessationes** et plenissime p[ro]  
so in d[omi]ni m[on]ast[er]iu[m] q[uod] v[er]u[m] q[uod] nec multa q[uod] q[uod] b[e]n[e]dictione  
sorum et adu[er]sario p[ro]p[ri]e et scultoru[m] tollit p[ro]p[ri]e  
vilem p[ro]p[ri]e macula infirmitoru[m] et h[ic] h[er]etice illi p[ro]p[ri]e  
consilio p[ro]p[ri]e respiciant de indulgentia n[on] aut  
infirmitatu[m] n[on] p[ro]p[ri]e **Felix** Videbo si p[ro]p[ri]e  
religio[rum] si q[uod] n[on] v[er]u[m] s[er]m[on]e v[er]u[m] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e q[uod] p[ro]p[ri]e  
**Jubileus** h[ic] et interrogat diligenti et ad m[on]ast[er]iu[m] p[ro]p[ri]e  
innocentia m[on]ast[er]iu[m] et ego veniens ad eam e[st] d[omi]net  
**Felix** Cum p[ro]p[ri]e vel quasi de h[er]etice p[ro]p[ri]e d[omi]net  
ad d[omi]net add[er]e et d[omi]net q[uod] de h[er]etice et anallis **Jubileus**  
h[ic] sunt m[on]ast[er]iu[m] q[uod] sunt sui et analle q[uod] em[er]it d[omi]net  
et illi se alienando p[ro]p[ri]e d[omi]net voluntate q[uod] d[omi]net ad e[st]

*De suis et anallis*

furto qm mnt puelle xliij di si fug absente et p nullo  
 dono mali est facidum deus super ad pte Sed  
 demerita rpe dicit q vadant in pndio dnd ut alij  
 pntij et da vide potis p an inouella decessi pnti  
expte super quodo felix Et quid faciant pallas  
 clerici nubiles Si vixoriam absentia nulli decogant  
 et si ad xpe idonia exobedia uel ex debito non tenent  
 vadant dno Putantq si pntu supiois pnti  
 licentia et xpe dnce hcam recomdatuam est si fuit  
 epus vel pntis de quo dca non xpe pnti et c.  
 si et ibidem q pntu felix Et q dca aut ce  
 ligitis horeas conuicias negliget an pnti  
 to illis ommissionis pnti pnti bnfad tue nubila  
 cois nubiles Delicis conuict pnti q non  
 nate pnti infirmi t ca dimisso cor d q bnfia  
 at in hnt pnti et collegia aut claustrali etia vbi  
 nro rati t qm octis pnti pnti pnti pnti  
 canonic et vbi pnti diuina celebranda pnti  
 mibi officia pnti sunt fundata pnti pnti  
 indomo dno pnti stipendia tales pnti tenent  
 ad horeas conuictas cessante hnto impedito non in  
 domo uel loco pnti aut in angulis talis pnti  
 dat si saltem abiles sunt et pnti Et reuert et pnti  
 lent tunc hnt pnti pnti alio non fact pnti  
 dnti aut nontax infirmi t ca nam dit lex fa  
 mili egei quos amantibus pnti intelligunt  
ff de tali luy s stich q rpe infirmi t pnti  
 sunt pnti dca diuexis bnficia ff qm l dnti  
 s pnti Non aut pnti leue pnti pnti.

Declit pnti

**De excommunicatione**

mendicantibus strepsi, quoniam oportet scilicet  
in rebus et iudiciis. **Nunc** dicat nobis de excommunicatione  
**In** iudicio cognoscitur per esse in re, dum peni-  
tuerit et lapsus sit, scilicet hic si scia fuerit aano  
ne apud sedem apostolicam absoluetur, et excommunicatus  
in iudicio suat suandis, quod si videat autem  
ne per dolum pressit aut lapsus ignorante colligit et ad  
lapis commoedatus pro potest, aut alimunde et ad absolu-  
torem extorserit auctoritate suam personam etiam lapsus  
aut lesionem disposuit ut le me, de iudic. li. vi. c. 1.  
qui sunt, et clarissime ibidem pro modo, quibus  
omnibus solus et solus non potest suffragari de pe-  
ccatis cum quod. Item in tenorem iam dicitur de iudic.  
li. vi. c. 1. de iudic. li. vi. c. 1. sunt excommunicati non in qui etiam  
passivum ledunt si quod excommunicatus per innoce-  
ocidit, disponunt **felix** fuit de illis peris qui  
tunc, excommunicatus et quod de hoc aguntur **In** iudicio  
Phoiz excommunicatus nichil proficit nisi per dolum ad satis-  
factorem fuit absolutus aut apud superiorum suam, quod  
male placitum fuit proficitur ut c. ut debitus de ap. et  
in c. de iudic. de pen. c. 1. vi. cum quod **felix** et  
si suspensus **In** iudicio. **Suspensio** est in re, ut in re  
cupient de pe. in glo magna et novella in ad hoc  
de app. de qua multum ferenda **Et** ad hoc in re  
putamus de iudic. ut a. est suspensus siue sit aliu-  
re siue ab homine pro delicto et stat in delicto nil  
proficit in re iudicio et hoc si delictum est publicum  
vel occultum put est reimen gubimatus put i. dicitur  
cum non sit in re uti et per dolum **Vel** est suspensus

**De suspensio**

*De gubinaris*

extendantur tam ad laicos quam ad clericos **Iubileus**  
De his nullus est dubium ut le et no inc vna deo ha  
de et mil d lig leges quibgd laic p mittit ut p 6  
dedo in vi et ix li et ff de gub li si iuxta in meo  
et foro gste nullo videtur pmissum **Felix** Quid  
aut si quondam die iureis eam dicit habebam  
gubiaz cum gle multiplicatam et effectuali multi  
gimdam nunc em serui et gubia pld <sup>apparet</sup> at etate  
eius pti q ambo demingmen? non sumus suspecti  
vel competente uatis sumus et sic nil possumus  
oti gimen ppetua **Iubileus** <sup>apparet</sup> at nobis q semel gau  
binam colu do semp psumat gubina et si p actu  
in hui et clia uia q placet sua tamq gimeta  
pessona et q ptea iureis cohibeo non ueniat  
cassanda q in hoc hui non dnt nos nos disting  
ue uoce demus ut n q uoluit cum gae **Felix**  
**A**ndi xi? standu dno none cessante ta p hiois  
ressabu et eius effectus i q vii q p remedio deduc  
pof mltaz am gae Nam iureis aio non ac  
cedere gubina p hoc non ptdi dicit q ita meo  
nialis dum fuit p uncialiu gmda pt. It glo xi  
qm s p dca p de Item au quidam non licuit intrea  
etiam fucando ut penitens p dca p dca  
**S**i quia quidam non licuit gubine cohibere clero  
p p fornicatis cum caste in licuit fuid dca p  
ime cum dca non sunt suspecti demingmen? ut  
no a gco inc i deo ha de 4 mil nam dit pte text  
nam fualu gdat etia duobus gubibus ut dfo

*De depluribus quibus*

hinc aut qd vna eorum inter religio; dum  
 ambo sunt senes ut de qd quing annis et curo-  
 rem am qd et no det me licet deplur ut ob  
 plures psumptio; gerant de qd q magis dicitur  
 vitan; pfectum ut hinc Ex quo psumptio; pnt alle-  
gari in qd hinc em expectandum est De plerisq;  
Tulit vno p hinc bonos est totum bonu est dno  
op ne e q et p hinc Et sufficit nobis qd pna q du  
moculis dno non accusat sentis au q libet x; qm  
pslo et quam delib; pnt non deet inq; qd  
nes deoce p humana ignoracia hinc e q e dem  
Paulus dicit i cor i; qd em mea est testimoniu qd  
me q deo p homines nos vitupant qd liberos de  
monstrat de p vnc e i am qd et dicit calpo Cum  
recte vinas ne curas coepta malocid; hinc; pnt  
non est q qd p loq; **liberty** Multa astuce conat ut  
conabinary antiqui hinc pante qd biant ad bono  
pdto vadant ad mee iubilacoe; pempte et p dant  
coram illo xite q; in spatu iustus xix dapt p hinc;  
Aud; ole in d; e pslo / q non sufficit qd p hinc  
bona fama qd tum ad alios p qui sum; inter tales  
qui pat; sunt imitad et non reprehendere vnde meta;  
les adu pemy exemplo facere debem; ut fama mea  
lureat coram eis et p d; diebus qd Abbas qd hinc  
conabinary et qd ter omes et singli sui monachi et  
quib; quementer ut putat hinc suam p p fomicid;  
q pauli in d; i cor vi; q; e p d; m p pslo et c. qd  
deest loquunt; ad sum; tales in q non tuncant  
imitad p hinc replode u; ffur nobis qd ad eos mea

*illa*

*iii*

qstia xij on voluit xlo suo alios torcumpe et stan  
zalizare dum dixt Asi p m ad perem qm vide  
vt aut non scandalizemus eos vade ad mare mit  
te hamu et eum pistem q pmo ascendu tolle et  
apto ore invenies statorem illum sume da eis  
p me et te Vn vidi flatum decipit qui qstulq p rone  
qstan pp scandalu vitandum veliq vetulam  
gabma nlli suppetam sive senectus badiu et pnt  
vite qstoloz **Felix** Sum dubus nescient qd sit  
scandalum vel scandali signu **Lubileq** Namoe  
dei quis singula poss pntibus incidencia audy  
tuis incultae vide si voluit Kay m eu li iij p p  
destandale et p p p et so m eu qstul li iij p p  
q i et p **Felix** Et quid p rone abina tam q rone sic  
vite habundans m hancibus domq mee et filij mei  
sicut novelle oliuace m hancibus mense mee degit  
multiplicati quos leges laudabit qmendat et vo  
luit d m u te cetera gaudere ut l q m u fi li i iust  
deeva tu impid et l i x delict qui m u li i filij  
hoc sine meis amiculo mterere non potu ad nata  
non poss obliuisti filioru suoru ij q vi ad rone m  
et carnem suam nemo vnq duo hnt xij q ij quon  
vimeq adeptu v l teneat adalendum vt v d  
ad eius put m d a l i a pura m u m u r p l e m ut d i  
plimq l q t faciam q tantum vite placu ad ingnuu  
magno d m p u a l t confat q impossib et ingmodis  
d m u t m u q u e vt no d i q u d e s e p u l e v l i i n g l o  
m li xij **Lubileq** l q t hac ad p r o u m nam p p l i o r u

mulierem p[ro] p[ro]m[is]sione fauore iudic[is] hoc solum de  
 filijs legitimis int[er] de quo p[ro]p[ri]o an in m[er]ito in  
regula dog[mat]ica li xij Et p[ro]p[ri]o tuor[um] p[ro] tem  
 remen tuu[rum] p[ro]p[ri]o d[is]posu[er]it Et am[er]it q[uo]d h[ec]  
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o d[is]posu[er]it u[er]o de eo q[uo]d d[icitu]r  
in u[er]o am[er]it et in q[uo]ra sunt p[ro]p[ri]o q[uo]nto  
d[icitu]r q[uo]nto am[er]it q[uo]nto h[ec] am[er]it allegato de p[ro]p[ri]o et u[er]o  
 Et ad magnam iusticia iudicant[ur] p[ro]p[ri]o et u[er]o m[er]ito  
 carcer[um] supplicio quia in hac uita m[er]ito p[ro]p[ri]o u[er]o  
 carcer[um] p[ro]p[ri]o de p[ro]p[ri]o d[icitu]r u[er]o d[icitu]r se u[er]o  
 d[icitu]r sancti d[icitu]r p[ro]p[ri]o iudicant[ur] m[er]ito p[ro]p[ri]o  
 liam famo[si]ssim[us] in u[er]o collat[ur] singulis ad h[ec] u[er]o  
 p[ro]p[ri]o laque[um] m[er]ito etia[rum] taq[ue] ad g[ra]m p[ro]p[ri]o  
 quocumq[ue] post multa g[ra]m u[er]o u[er]o m[er]ito  
 rebar d[icitu]r p[ro]p[ri]o d[icitu]r qui m[er]ito illat[ur] m[er]ito  
 delos p[ro]p[ri]o am[er]itatus p[ro]p[ri]o ad u[er]o d[icitu]r of[ic]ien  
 docep[er]it x Nam sunt aptissima p[ro]p[ri]o q[uo]nto m[er]ito  
 ut p[ro]p[ri]o q[uo]nto p[ro]p[ri]o n[on] h[ec] sequi[ur] l[ux]u[ri]a et oc  
 at u[er]o p[ro]p[ri]o q[uo]nto m[er]ito m[er]ito m[er]ito ut de p[ro]p[ri]o j  
de a[er]a b[er] et ita n[on] h[ec] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o iusticia nato  
 introductam sequi[ur] archiep[iscop]o p[ro]p[ri]o ut de leu[er]o  
 mitatur n[on] iugitum p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o de ad op[er]e ad op[er]e  
 et ita leu[er]o iudicant[ur] ad p[ro]p[ri]o d[icitu]r et flecto ad p[ro]p[ri]o  
 facitidum Et m[er]ito impedit[ur] ad p[ro]p[ri]o d[icitu]r de q[uo]  
 p[ro]p[ri]o n[on] h[ec] excoitu p[ro]p[ri]o d[icitu]r Boetio 20 d[icitu]r p[ro]p[ri]o  
 Quid aut[em] de corp[or]um u[er]o loquax quocumq[ue]  
 app[er]it quid est plena anxie[ti]e b[er] p[ro]p[ri]o ad plena

prima et hoc idem ibidem pulchre p[ro]fertur p[ro]tam  
profam et metea sequia in d[omi]n[is] gub[er]nariis metea  
et corpe pollutus h[ic] v[er]o iniquitas fieri in h[ic]ta  
raio sine lateribus n[on] p[ro]t relinq[ui]du et p[ro]ne in qua  
binatu p[ro]fuerant d[omi]ni et h[ic] non est p[ro]p[ter] p[ro]p[ri]et  
remissionis et est in statu deperat[us] q[ui] h[ic] et p[ro]p[ter]  
sunt ex t[er]ra t[er]ritate et non suauitate dei iusticia  
et fidem p[ro]p[ri]et h[ic] p[ro]p[ri]et non adhibuerit q[ui] s[un]t sine  
p[ro]p[ter] et p[ro]p[ter] in deperat[us] Constat aut[em] q[ui] h[ic] q[ui]uox  
metutes ymo vices d[omi]ni sunt quere et p[ro]p[ri]et sine  
al[ia] non p[ro]p[ter] p[ro]p[ri]et ut d[omi]ni n[on] cum p[ro]p[ri]et h[ic] p[ro]  
ro cum q[ui]uox et ergo in desipistam q[ui]uox p[ro]p[ri]et  
p[ro]p[ri]et dampnat[us] sunt et p[ro]p[ri]et alia gub[er]nariis  
iniquitatis p[ro]p[ri]et q[ui]uox ad p[ro]p[ri]et et ad alios qui  
p[ro]p[ri]et audunt d[omi]ni p[ro]p[ri]et in d[omi]ni p[ro]p[ri]et laquei  
desipia v[er]o videat h[ic] b[er]uitat[us] q[ui]uox p[ro]p[ri]et no[te] de  
minanda v[er]o tales gub[er]nariis non vadant ad h[ic]  
inbilat[us] b[er]uitat[us] **Felix** ad p[ro]p[ri]et in d[omi]ni q[ui]uox q[ui]uox  
v[er]o d[omi]ni q[ui]uox q[ui]uox p[ro]p[ri]et ad h[ic] p[ro]p[ri]et p[ro]p[ri]et  
et met mane d[omi]ni d[omi]ni p[ro]p[ri]et tali quolutus tran  
sunt ad h[ic] p[ro]p[ri]et et p[ro]p[ri]et ad h[ic] p[ro]p[ri]et  
et hoc v[er]o in f[er]et p[ro]p[ri]et d[omi]ni d[omi]ni p[ro]p[ri]et p[ro]p[ri]et  
binatus gub[er]nariis d[omi]ni v[er]o v[er]o ad h[ic] p[ro]p[ri]et et q[ui]uox  
p[ro]p[ri]et gub[er]nariis est oculum **ubi** d[omi]ni p[ro]p[ri]et  
h[ic] non ining confusus est q[ui]uox ip[so] q[ui]uox  
est et aut[em] ining p[ro]p[ri]et q[ui]uox q[ui]uox madeste regulat[us]  
de quo p[ro]p[ri]et q[ui]uox ining ining v[er]o q[ui]uox ocul  
tus gub[er]nariis suspensus est quo ad h[ic] ad h[ic] ining  
q[ui]uox p[ro]p[ri]et et p[ro]p[ri]et ining est nam ining p[ro]p[ri]et

am gore De conubinat aut de quos dyab ly gunt ho  
spat iplatus au huc de huc opati dos for no re  
scaga! Vnde sa! Si conubinat siue pu a si mai  
festi qtra etic phibio mutuo colpant et autore  
dyabulo insua rebellione psuecant in psis moe li  
pdancant et non tm carebunt in re in ubilaco in psis  
sdaz indulgn az non gaudebunt in psis Felix  
Uome dit augu q denemie de parandum est q du  
est in huc tp q stis q ppm q no xi pan am gore  
Jubileg Nec desperamus de diuita quotidie epu  
lante plendide dm uinebat maxe sed in ly  
q in sepulch est in inferno psim luc xxi  
Felix Anxians est in me psis meus et dm turba  
tum est ore meum quia ostendisti populo tuo du  
ra et potaret quos dm opuctos pro sant psis  
tuus psis tlia et oues pasae tue et pasimur  
et pasimus in q in scriptis am gore Da not  
auxilium de tribulaco q vana salus hois ma  
hucusq desperamus Jubileg Tu stis quia dux psis  
Dedisti metuentibus te psis ut fugiant asae  
areis ut liberentur dilecti tui Qui aut non ti  
nuerit dm huc dicunt in ca postea indig  
nante are bissime imputet illi qui se acta  
uit dm liber erat dedecit am in psis et damp  
num q quis sua culpa sent sibi non aly de nt  
imputare psis intelleximus et duxit grego  
ad epm Salomitanu de formaco et dm ma  
psis actis qua st in gratia psis psis

hic nouitas in quo de ipso facto constringit exigua  
 et addendus alius qui ponit: *inle. In ex in*  
*glo Felix* Et q̄ de usufructu *Jubileo* De usufructu  
 nemo dubitat qd̄ teneant: ad usufructu restituendū  
 ut deusu p̄tō *Felix* Et q̄ de usufructu  
*Jubileo* Vis fortiss̄ de h̄is qui faciunt tractatū nam  
 p̄mūdu q̄m̄ h̄m̄s ubi p̄re ut p̄re aut paulop̄  
 vel min̄ em̄t? *onus aurem Felix* volo *lib̄*  
 om̄is intercom̄ ḡreatōibus p̄tāmy si quis tm̄  
 exponit in p̄te p̄a li p̄tali censu p̄tō q̄m̄ p̄e  
 tui q̄parentur f̄ctus et ḡtūm̄ s̄m̄a fat̄ ḡeam  
 v̄denti ut p̄d̄mat̄ dum ad fortunam p̄nḡuioce  
 p̄ueniat Et talis m̄tūe subueniēdo talit̄ angu  
 stiatō et q̄ non delinquat s̄ si p̄re d̄lo vel f̄ctū  
 d̄lente v̄uereit contractus quorū malit̄ h̄m̄  
 ḡm̄o machinantibus inf̄m̄tus est n̄m̄ d̄c̄m̄s  
 q̄t̄ibus non debet nec̄ iubilariū aut aliarū in  
 d̄l̄m̄tū salū n̄ restituat si p̄tā p̄ctem̄ f̄ctū  
 locupletatus Et quia p̄uenit ḡm̄o noui ḡreat  
 tus habeantur consultissime fidelit̄ p̄tō q̄m̄  
 sic *Felix* Et q̄ de vitalit̄ i f̄ctibus adolta  
 h̄m̄s commut̄ ḡp̄tis *Jubileo* De p̄t̄ tractatū  
 materia sc̄p̄i plene tractatū denoḡo p̄m̄  
 mact̄p̄m̄ ad abbatem demulbreū v̄d̄m̄s  
 ast̄m̄ in p̄o q̄t̄ aut si ingrediens Et ibidem p̄q̄  
 multa q̄t̄ p̄t̄ et quib̄ l̄m̄ q̄ vel d̄m̄s si non re  
 ligiosus t̄m̄ em̄s f̄ctus rectos ad tempus  
 in certum beneficia et hac si non s̄t̄ ḡn̄f̄c̄nde  
 p̄st̄m̄nd̄ p̄re modum suorū heredit̄ p̄re est

*De usufructu et q̄*

*De vitalit̄*

quo potius **libitg** putamus quobz in caritate p[ro]f[er]e  
 fore penitus abiles p[ro]cipiendo mod[er]at[er] libitand[is] b[on]i-  
 f[ic]is remissiones **felix** Et quom[od]o scire possim[us] **q[ui] dign[us] et atit[us]**  
 quid imp[er]ale p[ro]m[iss]a iudicasi sup[er] p[ro]f[er]at[ur] et p[ro]les  
 alios et p[ro]f[er]is n[on] q[uod] d[omi]n[us] non novit op[er]is d[omi]n[us]  
 et p[ro]f[er]at[ur] dum e[ss]e caritatem suam p[ro]f[er]at[ur]  
 h[ab]et maior[em] s[ed] ad h[oc] d[icit] igitur ut sciam[us] q[uod]  
 q[ui] caritatis status vel h[ab]itus caritatis h[ab]eat  
**libitg** vellem ut ille ut qui me g[er]it[ur] om[n]is sal-  
 vos s[ed] i[n] q[ui] d[omi]n[us] ad m[er]it[um] d[omi]n[us] p[ro]f[er]at[ur] d[icit] p[ro]f[er]at[ur]  
p[ro]f[er]at[ur] boer in suis scriptis m[er]it[um] g[er]it[ur] datus  
et h[ab]et libit[us] s[ed] i[n] t[er]m[in]is d[omi]n[us] caritate et d[omi]n[us] d[icit]  
 in quibus d[icit] h[ab]et qui digne valeant ad m[er]it[um] p[ro]f[er]at[ur]  
 d[icit] digni reputant[ur] q[uod] p[ro]f[er]at[ur] mod[er]at[er] libit[us] g[er]it[ur] q[ui]  
 quuntur Item in q[ui] d[icit] dignum vel digne largi  
 recipiatur p[ro]f[er]at[ur] p[ro]f[er]at[ur] h[ab]it[us] p[ro]f[er]at[ur] d[icit] d[icit]  
 n[on] ad p[ro]f[er]at[ur] gradus et ultra p[ro]f[er]at[ur] p[ro]f[er]at[ur] Non  
 p[ro]f[er]at[ur] aut[em] b[on]is in h[ab]it[us] p[ro]f[er]at[ur] q[ui] g[er]it[ur] legem sic carit[er]  
 tudinative p[ro]f[er]at[ur] h[ab]et h[ab]et p[ro]f[er]at[ur] d[icit] d[icit]  
 aq[ui]s[us] p[ro]f[er]at[ur] ut d[icit] b[on]is d[icit] d[icit] In p[ro]f[er]at[ur] d[icit]  
 nam d[icit] d[icit] d[icit] p[ro]f[er]at[ur] q[uod] d[icit] d[icit] d[icit]  
 p[ro]f[er]at[ur] suorum ad ea d[icit] p[ro]f[er]at[ur] p[ro]f[er]at[ur] h[ab]et  
 h[ab]et d[icit] d[icit] p[ro]f[er]at[ur] carit[er] ut d[icit] d[icit] p[ro]f[er]at[ur]  
 tam quid d[icit] d[icit] q[ui] loquido d[icit] d[icit] finali  
 p[ro]f[er]at[ur] et absolute Qui in p[ro]f[er]at[ur] ad h[ab]it[us]  
 d[icit] q[ui] requirit recipit p[ro]f[er]at[ur] carit[er] fidei  
 p[ro]f[er]at[ur] h[ab]et h[ab]et ille **felix** ad h[oc] mult[um] p[ro]f[er]at[ur]  
 Dubius quis p[ro]f[er]at[ur] ille d[icit] d[icit] mod[er]at[er] **libitg** d[icit] d[icit]

decasto omnia supradicta designata et mores ad  
hic designanda heret diligenter in illa accessit notifi-  
ca **Felix** videtur ma nra largitor in hac  
ponae igitur simplicem si potius sumariu in fore  
gloria beatus **Jubileus** dicam si phanc potius  
formam papalis ppend itad spina hoc si ho ve  
confessus et gratus fuit et se dereto inuoluer  
non peccatum fuerit propterea et legi p p m in qm  
tum p se fecerat et offendit aut qm inuol  
quis in hanc p d tam ignouerat extime ma  
ritate est et ma iubilei gram reprobabit **Felix**  
Et sic ne aliqua exceptio cautela **Jubileus** Nulla imo  
si ut hie ad inuenas non fuit ne dum has et ad  
indulgentia grata habet et hoc etone vite ppetuua  
torebit **Felix** Ducus est hic sermo qd p eum au-  
Duce put dixerunt discipuli ad dnm **Jo vi** **Jubileus**  
Dulas est sermo qd tm ad id quod potes in p dta te  
Iure conseruimus sed ab amarissimis infernalibus  
penis p p uis qd per indulgentiaru hndi bnd fiali  
becamus **Felix** Et qd si caritate hie acquta p di  
deos **Jubileus** recupatur p pna qm inuol q tollit oq  
auertionem cum delictoru ostio obstaculo **In au-**  
**gustina** li. v. comune quedam res optima et per-  
fecta omnes defectus reuocans ad p p m recupatur  
aut caritas maior vel minor secundum qd ho  
se plus vel minus ppat et dulina largio d p p p  
tum hie p d hie alio no ve penitet **Et hie du fecerit**  
affen d su **Felix** Et ne alter moq pter iubilei  
aut indulgentiaru hndi in quo hie qd qd qd om

rimt et colidus velhorit ornauerit pque soeuen-  
ter celos q' amo penētre et abyssos intuet et sumā  
Dni maiestatem et omni potentē clemētia pbi p' 2.  
riam suppliciter impētre merito vnde potuerit  
Immo insuis prople ddis vmpnis tantus et dāmi-  
nibus omē qd hōis et aie bndictōz tanq' potū quō  
dolibrant pūc aut insutūcū seu dū furore mi-  
figare eū cuiq' neam p'dare et vpiis gream repare  
grediam quōq' miteres et d'missio' omi p'tōcū  
pūcam obtine et vna etiam possidere p'xten-  
sum gualiter et p'calit' posuerunt et d'egrege-  
libus felicitatem corpis et aie nichil obmiserūt  
Et sumarie q' amicta se impētre letent qui ton-  
plim aut oratorū p'ctū reg' ingredū' Et q' est  
ultra q' pete p'sumat hōmo ab eo qui vult et iudic  
ut petam' si mente et corpis sani ter' p'cta gau-  
deam' et aspenti liberad' d'ictia et p'cta p'fau-  
ledicia largire obinebim' p'ut h'et et alia copio-  
sissime imp'at' d'ep'atōibus oracōnibus et oracō-  
nibus solēpnib' ut p'uat' p'omō' p'p'p' h'aque  
dixit q' d' p'ceit' p'om' d'noie p'no dabit vobis  
Io xij Et h'c est q' omnia gludit orōes et collectas  
p'dm' p'om' ih'm xpm' m'hyt qui adeo p'ce p'ante  
p'om' Et nuquid' dē supat' d'ep'atō' tantū  
d'ep'atō' n' non orōm' effectus Et est sup'om' d'  
et singlos tue lubularis v'ictū p'atū' Et ad  
q' ultra accedat hōmo ad d'or' aliu' d'ep'atō' dū  
tand' corpis et aie salutem rogat et acquit p'ce-  
ditū' lubileg' d'unt q' d'iant' m'essū' q' q'um' p'

*De orare et eius effectu*

utitur orae quaeque deuotissima palam dictata et  
 praesumpti sunt puata seu informia et sic non mala  
 ta sit tamen sagitta que depharectis praedicta alicia  
 ut probilis qd inquit quuenanda Ad qd vsus qd  
sitibus eptoram quidy na formis de bello noyano  
fulgentissime qpat Que pra conediati nudaq long  
 uadat amoe copuctois aut amoe ecce telo id eo sfo  
 nis quia nouit q non idu stabant de iudicia tor  
 dnuie idrosums Amoe dant ei mritis dulo dei et  
hois est spe plitudo mo m axenalis & pualis ut  
no me tue despon Et scriptum est sapie Spus em  
santus fere effugit futurum futoz ac si dnamus  
sutam oraz In ggg oraz xxx m r xxm Quauis et  
phor va poten addepanda q pda resford apte dmi  
tas orois ostendit Deccat namq orae est ama  
ras impuctioe gemity et non con pda va resford  
Et idem moe xxx m r xxm et p nonis qd est q neqqua  
deo pres sed deperid mendi omptu aludiat vera  
quippe postulat non moe est uobus sed magitatio  
bus cordis Valentiores namq uores apud serenissimas  
auces dei non faciunt uerba ma sed deperid et  
ham namq uitam si ore peting huc h corde deperid  
ramus Prode ead ad ore quicsting tantes sta  
manus et i hinc est q dna adtempla pgenis ore  
quidem tacuit et intot sui deperid uox emistit ille  
in dugo ad ptem absit abrae multa locatio s non  
depr multa portio si seruens pferat inten nam  
multa loqui morbidus est rem uctiaz supfluis age

1.  
Disciplina

verbis plerumque enim hoc regium plus verbis  
quam finibus agitur & sicut hoc est adent? in  
ore singulorum propter admittentem orantem ita et in  
ore regni propter adimpli devotoz & vid de sumo  
bono li iii c xviii pro multa / Oro tunc est non la  
biorum neque enim verba deprecant deo inveniunt sed  
orantem cor aperit. Melius est autem cum silentio ora  
re et corde sine sono vocis quam solo sine  
intuitu mentis. Sed qualitatez necesse propter ad alia ex  
istentiam in gratia profectum quod petunt dicit oroz? dicitur  
de qua luc xi ad alia dicit oroz? tunc dicitur que  
omnes incontinentem includunt nulla et infort  
atio dignanter sincere fiat. vid. tua? Et libe  
ra nos amalo quod multum fructuose fuerit. Dep  
recatio oraculo **Felix** Duo prima pars introducas  
et forte me seduct quod plures sunt qui non multum  
proficiant in istis qui quiter totum? orationibus sunt  
sed profecti uel profecti multum proficiant in istis. Et nonne  
opus? vid. dicitur est ad modum David ad vocis  
proclamatione dum dixit ad preem orando humani  
tuas me querendo pro meo pozo & nonne apud me  
bant? oro dicitur pro? principaliter dictata voce  
et ore que pro et ita usque me pones pro fideles  
sue sunt profecti pro? pro? pro? pro? pro? pro?  
et horas quatuor. Et nonne alia ecclesia monibus  
ad monialibus et in istis suis pro? illas utitur  
ad eadem voce et sanctorum pro? dictantibus orationibus  
et tollitis et ypno et canticis pro? hodie docent eorum

volumina Et per parte sunt scripturae rusticorum sic  
 scripturae sunt exemplare et in forma pitoreum  
 Dege di in ven les nec etia a membra p riuu  
 sum mundum q suis ruitibus p fident si i dices  
 prin mcorum p respectu in scripturis h p hensas  
 non adipent Vno etia et estegia stig oedo peni  
 tus euarestoi **Unde de paulo adeptis v** Implem  
 spu loquentes vobis metipis inuanti set q salis  
 et ympnis p daly can tes et psallen e in cordibq  
 arcis dno **lubile** Sentimus q tm sola oratio  
 intellectum dar auditu vs **xxviii** Et lxx dnu **gog**  
 melius puto salua fide intellectum alieno reddere q  
 q tencodibus de p e uice **Et** quia gen tua multoru  
 fidelu pia tangit deuocois fundamta **Unde** rex  
 dimq te t d en h nam xpud solum sacerdos et qm  
 omnes sacerdotes et sacerdotum collatiales vti dnt  
 scripturis nobis abetia solemniter tradit h hoc  
 nisi ad p uatos seu puatoru oraciu dulas **Et** qz  
 p d m est q sola q t o pt esse tanta q tamis iubilat  
 uis vne bnficiu tollit omni p dorum inquinamta  
 Et plus etia q t o ad oroniu deuote suscipio q t uat  
 sed absq illi q t o non sufficiunt oron q t uat  
 pamenta p fuit in plus vny qm aliu orando na  
 persona eia ca ad hac ordinata p solemniter ecclie  
 de p tades p p et alio p p d e p **Et** pna puata ut  
 alio iliq mabilis non tam p d e ut p solemniter  
 et mng puatas oraciu dulas h sunt p in b e m t a  
 I